Cum isto fine sermonis, resolvit vincu-  
la amatorias tabellas non sine luxu sub se-  
cretum tenentia, & altiori quam antea  
voce, quod sequitur legit.

## M O M E T U S D A P H N I D I . S.

V strina tua maior est flammis Cupidi-  
nis, enim vero te dissimilem Veneris filio  
fecerunt Fata. Inter vos nihil convenit,  
nisi quod æquè formosi sine delectu spe-  
ctantium pectoribus passim & ubique a-  
trox movetis incendium. Sed ille sævus  
Deus aliis ignem suscitat, tu tibi. Nun-  
quam Amori contigit, amari: te vero a-  
mant quos amare torques, nec fugit ille,  
quem figis, sed delectatur vulnere suo, &  
ab iactu tuo gaudet perire. Moriarsì quod  
sentio, scio adeò fel tuum, me est: & illi  
flammei oculi tui, ex occulto dulce ledūt.

Hoc

OH

Hoc unum te tamen effictim deprecor , ne mortalis hominis illius obsequium fastidias , qui pro te paratus assari , omne in alium cultum ponit in fastidio. Vale.

Interim sœvire vulgus , & iniuriæ atrocitate in seditionem ferri , ebullit murmur , & inconcinnæ voces vario fremitu rostra feriunt. Cùm ille qui senatui præcerat , postquam mutuis susurris à circumstante magistratu suffragia exceptit , iusso Silentio , prætextu noctis adventantis in crastinum diem causam distulit. Ah , quām securus est , quisquis nocere potest ? istæ induciae Acigniorum potentie suffragantur ? istis , impunitum manet scelus ? & liberum iter reo ad fugam relinquitur ? Vsus est iudicium benigitate Nonetus , & per tenebras elapsus eripuit se pœnæ. Quarite nunc qua parte terrarum Iusticia regnet ! cùm in ulla urbe in qua maior Divorum turba sibi domicilium selegit , iudices in facinus non modò consentiant , sed & in auxilium facinorosorum impias sententias , & senatus consulta sceleratissima pronuncient ! Quicunque ab hominibus iustitiam expectat , nescit à quo tempore Themis alcederit cœlum. Nimirum , humana fragilitas ut inclinat in vitium , ita in gratiam vitiosorum iniquè clementiam induit , & nunquam severius infanit,

nit, quām cūm dicendum est in probitatē.

Hæc res bonos omnes movit, qui etiam si se non norint, exercent tamen amicitiam conciliante virtute. Solus pater inter manifesta scelera seculi immotus restat, & illo animo quo fœlicitatem solebat accipere, eodem infamiam familiæ suæ sustinet, & à causa sua ad patientiam respicit. Neque defuerunt Poëtæ qui in istos iudices scribebent. Cæterūm è tot carminibus unica satyra venit in hanc manūm, quam assiduè mecum porto, quāmque hæc argentea pixis, huic collo suspensa, & à furto vendicat, & ab iniuria temporis tenuissimam papyrum surripit: in qua sint licet plures versus, non dubito tamen quin omnes placeant. Iam pixedem veluti cistam secretorum Palladis capacem Daphnis revelaverat, iam explicaverat chartam, iam satyræ lectionem incepérat, cùm Tamias: Et quæsote Daphnis absiste conviciis quibus insanum carmen iudices nostros lacerat, quos commune Eleutheriæ malū mille criminibus damnavit ab eo die quo magistratus & clavus latior ad licitationē venerūt. Cū & habeā quę de Nomē tuo referā, & pati nequeā contumelias quas insolens poëta in parentes meos iuvenit, dum in omnes